mindnyájan az egész universitas legatusi, nem gondolván 
a nemes országnak affélékről írott articulusival, sem penig 
a sok háborúságok, szakadások szerzőknek megrettentésére 
és büntetésére nem régen csinált erős ligában specificált 
poenától nem irtózván, melyet cum poena superipde inten-
tanda coram latius declaráltat director uram ő kglme; 
certificálván is egyszersmind, liogy akár compareáljanak, 
akár ne, de a mi kgls urunk ő nga a nemes országgal 
együtt a tevő lészen. a mit az igazság fog dictálni. Nos 
itaque in omnibus obtemperare volentes, anno, die locoque 
in praedeclaratis, juxta instructionem praeinsertam citavi-
mus praefatos Michaelem Serkel et Joannen) Bongrácz, ut 
ipsi 3-tia die hujusmodi citationis nostrae, ipsis exinde 
factae computandó. personaliter et non per procuratores suos 
legitimos coram Cels. Vra dictisque statibus et ordinibus 
trium nationum regni Transylvaniae et partium Hungáriáé 
eidem annexarum et incorporatarum sub hac generali 
<liaeta dnorum regnicolarum congregatione, ad actionem 
et acquisitionem dicti directoris Cels. Yrae responsuri com-
parere debeant et teneantur. Certiticantes nihilominus 
eosdem ibidem, quod sive termino in praescripto coram 
Celsne Vra memoratisque statibus et ordinibus compareant, 
sive non. Yra tamen Cels., dictique status et ordines regni 
Transylvaniae partis ad comparentis instantiam id facient 
in praemissis, quod juris et justitiae dictaverit ordo. Ad 
quam nostram citationem et certificationem hungarico 
idiomate responderunt hoc modo: Compareálnunk kell. 
Quam nostram in praemissis executionem. prout per nos 
fuit expedita et peracta, eidem Ilmae Cels. Yrae fide no-
stra mediante rescripsimus, sigillisque nostris usualibus, et 
manuum propriarum subscriptione roboravimus, Eandem 
de reliquo Ilmam Celsnem Yram, quam diutissime feliciter 
vivere, valere et regnare desiderantes. Datum anno, die 
locoque supranotatis. 

Correcta per eosdem. 

Ejusdem Ilmae Celsnis Yrae 
humiles, tideles perpetuique servitores 

Gregorius Gálfalvi mp., Georgius Pásztohi in]). 
Tabulae ejusdem ilmae Celnis Viae judiciariae scribae et 
jurati notarii. ad praemissa peragenda modo praemisso 

specialiter exmissi. 

Külczim: Ilmo ac Cels. prineipi dno dno Michaeli Apafi, 
dei gratia prineipi Transylvaniae, partium regni Hungáriáé 

dno et Siculorum eomiti etc. duo dno nobis naturaliter clemen-
tissimo. 

Más kézzel írva: Szász-Sebesiek ellen. Anno 1HK0. 
Apertae per magistrum Petrum Alvinczi prothonotarium mp.